ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de material escolar, destinados aos kits dos alunos do Ensino
Infantil, Ensino Fundamental I e II, Educação de Jovens e Adultos da rede municipal de
ensino. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00006/2024. DOTAÇÃO:
Recursos Ordinários: 206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1500
206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1540 206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1569. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00025/2024 - 01.03.24 - ORLANDO BARACHO DE
SOUZA - R$ 57.906,00.

PUBLICAR: